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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

Nr.________ Prot.                           Patos, më____.05.2025 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

12.05.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) “INTERLOGISTIC” shpk  me NUIS K21605003M, me 

adresë: Kashar, Autostrada Tirane-Durrës, Rruga Dytësore Km 9, Godine 3 kateshe, Tiranë. 

   

Tipi i Kontratës: Kontratë furnizimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-44788-04-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje letër A4, A3 termike, printer traktor” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 20 datë 22 Prill 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” shpk  me NUIS J62426002Q ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total  933,655 lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “INTERLOGISTIC” shpk  me NUIS K21605003M ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total  1,320,750 lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” shpk  me NUIS L91418502J ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total  741,060 lekë pa TVSH. 
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” shpk  me NUIS L91418502J nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit, konkretisht: 

 

- OE nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori i autorizuar nga prodhuesi, per 

artikujt me numer rendor 1 dhe 2 sipas shtojces 7 tabelës së sasive, sipas kërkesave te pikës 

2.3.2. të pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik” të shtojcës 8 të DST-së. 

 

 Operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk  me NUIS J62426002Q ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit. KVO pasi kreu llogaritjet përkatëse, konstaton 

se kemi oferte anomalisht të ulët, të paraqitur nga OE “InfoSoft Office” shpk. 

   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INTERLOGISTIC” shpk me 

NUIS K21605003M, me adresë: Kashar, Autostrada Tirane-Durrës, Rruga Dytësore Km 9, Godine 

3 kateshe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,320,750 (një milion e treqind e njëzet 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM 

 

DREJTOR I DEPARTAMENTIT ADMINISTRATIV 

 

Arben BEQIRAJ 

 
 

 

 

 

 

 

 


